
UM.44ÜÜ22.2Ü17 '>,l,l . M1131 H
ZÅRZĄDZENIE NR .............. ..

PREZYDENTÅ MIÅSTÅ GLIWICE

z dnia

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8,
ul. Syriusza 30 w Gliwicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 í art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 2
ustawy o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r., nr 1943) w związku z i § 8 ust. 2
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 2 dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. nr 60, poz. 373 z póżn. zm)

zarządza się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się nierozstrzygnięty konkurs na dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących nr 8.

§ 2. Odpowiedzíalnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 3 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

`-¬¬›-, ,_
'Ĺc¦Ż:.Ê.Í; “' |

‹ 1 |ŠĹĹ2'.."5:-'

11.0920);
11. Lil? zm;

ll Dektor " ¬ ¬ ._ y 1 = IR “L --'~'~' Łdu.'<a:,=i _
. .«- . ai 1 Jm, 3 ,der ¬n "}2. 9.2919-

T¿u::;. ` . M' aa= //



Uzasadnienie

Zarządzeniem Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-4683/2017 z dnia 27.06.2017 r.
powołano komisje konkursową dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących nr 8. W toku prac komisji nie udało się wybrać kandydata na
dyrektora ZSO nr 8. Z tego tez powodu stwierdzono nierozstrzygnięci konkursu.

iii ektgr
" '¬ -- - :_'.lL.'¦'(2`:l

JUSÍYU wíder
. .¿.'\=.;:1ar¿

11. LIFÍ 'ful 1 1. LH? 2017


